Prefeitura do Município de Araraquara

Gabinete do Prefeito

OFicIO N° 0843/2011 Em 11 de maio de 201 I.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sâo Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Senhor Presidente: -
::::~ I0l.J

I\/l<
\/l-

U
Ót· o::
Z'< Pelo presente, em resposta à Indicação

:E n° 559/11, de autoria da Vereadora MÁRCIA LIA, informamos conforme
manifestaçâo prestada pela Gerência de Limpeza Pública da Secretaria,~ ~ I
Municipal de Serviços Públicos, que conforme programação do setor, os locais U'O«O foram capinados.

U<_111
OD:: Sem mais, renovamos os protestos de nosso
ZI1l apreço e consideração.->

Atenciosamente,

RB.IG 22.222111J